公益財団法人徳島県農業開発公社
代表理事　　河野　功　　　　　　　　　殿

※　特定農作業委託を行っている農地は自作地に含みます。

（７）添付書類
記載内容を証する書類

㎡ ㎡

交
付
申
請
者
欄

フリガナ 申請印

氏名 印

住所

自作地 借地 合計

　（１）　経営面積

㎡

　（３）　交付申請面積及び交付申請金額（（１）の自作地の内数）

所　　在 地　　番 地目 面　　積

番号

都道
府県

　（２）　減少する農業部門
機構への貸付前に経営していた農業部門 減少・廃止する農業部門

㎡

市区
町村

電話 　　　　　　　　　―　　　　　　　　　― FAX 　　　　　　　　　―　　　　　　　　　―

円交付申請金額

品目 番号 品目

㎡

交付申請面積（a単位） ａ

農地貸付促進協力金交付申請書

（〒　　　　－ 　　　　　  ）

申請年月日 年 月 日

　農地貸付促進協力金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　また、①下記の記載内容について虚偽がないこと、②協力金の交付対象農地を機構へ貸し
付けた期間は、減少した部門の経営を目的とした農地の所有権や利用権の新たな取得及び特
定農作業受託を行わないこと、③虚偽や違反があった場合には協力金を返還することを誓約し
ます。

㎡

合計面積 ㎡

　（４）　耕作を続ける農地

自作地 借地 合計

㎡ ㎡ ㎡

　（５）　振込口座

金融機関名 支店名 口座番号 口座名義

　　「個人情報の取扱い」に
　　記載された内容について

１．普通 （フリガナ）

２．当座

３．その他

　（６）　個人情報の取扱いの確認

様式第1号 （第３条関係）

同意する同意する

※ 記入欄が足りないときは、別紙と

して交付申請書に添付してください。

※ 各筆毎の面積は㎡単位とし、１㎡

未満は切り捨てて記入してください。

※ 交付申請面積（合計面積）はａ単

位とし、１ａ未満は切り捨てて記入し

てください。

番号欄には、以下の農業部門の番号を

記載して、品目を記入して下さい。

① 土地利用型作物 ② 露地野菜等

③ 施設野菜 ④ 露地果樹

⑤ 施設果樹 ⑥ 露地花き

⑦ 施設花き ⑧ 茶

⑨ 牧草 ⑩ サトウキビ

⑪ その他（上記以外の農業生産部門）

（様式第５号の別添）

農地貸付促進協力金交付事業に係る個人情報の取扱いについて

　以下の「農地貸付促進協力金交付事業に係る個人情報の取扱いについて」をよくお読みに
なり、その内容に同意する場合は「交付申請書」の「個人情報の取扱いの確認」欄の□印にレ
印を必ず御記入ください。

個人情報の取扱い（例）

　本事業の実施に際して取り扱う個人情報について、農業開発公社は、公益財団法人徳島
県農業開発公社の定款に定める個人情報に関する規定に基づき、市町村は、市町村が定め
る個人情報保護条例等の規定に基づき、適切に管理して本事業の実施のために利用しま
す。
　また、農業開発公社は、交付対象農地の利用状況や交付申請内容の確認等、本事業等の
実施のために、提出される記載事項を、必要最小限度内において県へ提供する場合があり
ます。なお、県は、情報提供を受けた場合、県が定める個人情報保護条例等の規定に基づ
き、適切に管理します。